
 
Úřední dny :  Pondělí a středa    8:00 – 17:00                                                        Telefon : + 420 261 371 111  
Pokladna          Pondělí a středa    8:00 – 11:30,         12:30 – 15:30                       Fax         + 420 261 373 098  
Podatelna         Pondělí a středa    8:00 – 17:00,         úterý a čtvrtek    8:00 – 15:30,            pátek 8:00 – 14:00 

Finanční úřad pro Středočeský kraj 
Žitná 12 
120 00 Praha 2 
 
Územní pracoviště Praha-západ 
Na Pankráci 95 
140 21 Praha 4 
 č.j.                 1240401/14/2102-25200-208963                                                                                                                                   
Vyřizuje:            Ing. Daniel Petrák 
Telefon:   261 371 111 linka 3414  
Č. dveří:             321                                                                                                                                                                                              
e-mail: podatelna2102@fs.mfcr.cz 
 
                                                                                                         rok   narození:    1979 
Michal Böhm 
náměstí 14. října 1381/4 
PRAHA 5 – SMÍCHOV 
PRAHA 5 
 
Upozornění na uložení písemnosti na jiném vhodném místě dle § 49 odst. 1 písm. a) zákona č. 
280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů 
     Dne 27.02.2014 byla provozovateli poštovních služeb předána k doručení písemnost   
č.j. 847618/14/2102-25200-208963. 
 
     Protože jste nebyl(a) při doručování písemnosti zastižen(a) a písemnost nebylo možné odevzdat 
ani osobě, která ji byla oprávněna přijmout, a protože nebylo možné výzvu k převzetí vhodit do 
Vaší domovní nebo jiné Vámi užívané schránky, byla písemnost vrácena odesílajícímu finančnímu 
úřadu dne 17.3.2014. 
 
     Uložená  písemnost  je  pro  Vás  připravena  k  vyzvednutí  na  Finančním  úřadu  pro 
Středočeský  kraj,  územní  pracoviště  Praha-západ. 
 
     Vyzýváme  Vás,  abyste  si  uloženou  písemnost  vyzvedl(a)  v úředních  hodinách: 
Pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin 
 
     Mimo  úřední  hodiny  je  možno  si  uloženou  písemnost  vyzvednout  po  předchozí  
telefonické  domluvě  s  úřední  osobou,  která  věc  vyřizuje. 
 
     Upozornění  na  uložení  písemnosti  zveřejní  finanční  úřad  též  na  internetových  stránkách 
http: //cds.mfcr.cz pod odkazem „Úřední desky FÚ“ 
 
Poučení: 
     Dle § 49 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, platí, že 
nevyzvednete-li si uloženou písemnost ve lhůtě 15 dnů od jejího uložení, považuje se písemnost za 
doručenou posledním dnem této lhůty, i když jste se o uložení nedozvěděl(a). 
 
Datum vyvěšení upozornění: 
Datum sejmutí upozornění: 
 
  L.S.      Ing. Zdeněk Špaček 
                 vedoucí oddělení 25200 


		2014-03-28T12:26:01+0100




